
PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 36/2018. 

 

Data: 10 de agosto de 2018. 
 

 

O Cidadão Valdir Sauthier, Presidente da 

Câmara Municipal de Santa Terezinha de 
Itaipu, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e 

especialmente com base no disposto dos 
Incisos III e XXI do Artigo 29 da Lei Orgânica 

do Município, combinado com os Incisos XIII 

do Artigo 40 do Regimento Interno desta Casa 
de Leis,  

 

 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Nomear os membros para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO – CPL – da Câmara Municipal de Santa Terezinha de Itaipu-

Paraná, conforme art 51 § 1º da Lei 8666/93. 

 
Art. 2º. A CPL será composta da seguinte forma: 

 

Presidente Jéssica Vanessa Duarte dos Santos CPF Nº 095.249.029-31 

Membro Anderson Parise da Rosa  CPF Nº 005.770.779-02 

Membro Wesley Balieiro Zacarias CPF Nº 004.426.839-44 

 

Art. 3º. A Comissão Permanente de Licitação terá sua atividade até 
31/12/2018. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 03/2018, de 

18.01.2018. 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de  

Santa Terezinha de Itaipu, 10 de agosto de 2018. 
                          

 

 
                                       VALDIR SAUTHIER 

  Presidente 

 


	Presidente

